الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    43   0.00 874.63 874.63
Saudi Riyals One Thousand Five EightyTwo Halala 131.19 1005.82

Total المجموع
    43   0.00 874.63 874.63
Saudi Riyals One Thousand Five EightyTwo Halala 131.19 1005.82

BILL TO تموينات سلة الرحبة : تموينات سلة الرحبة فاتورة الى :

SHIP TO : [32010232]Noward Al Sharq Grocery­
3202213­

­تموينات نوارد الشرق­3202213 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302204381500003 302204381500003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Al Majmaah, Central